
Nr postępowania: RG.271.14.2025 – Sukcesywna dostawa żywności do przedszkola Bajkowy Świat w 
Jasieńcu 

GMINA JASIENIEC       Jasieniec, 30.07.2025 r.  

ul. Warecka 42 

05-604 Jasieniec 

RG.271.14.2024         

       

Uczestnicy postępowania  

o zamówienie publiczne 

     

    Odpowiedzi na pytania do SWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych 

o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320) – dalej PZP na DOSTAWY pn. Sukcesywna dostawa żywności do przedszkola Bajkowy 

Świat w Jasieńcu. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań o 

wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego wraz 

z odpowiedziami. 

1. Zwracam się z prośbą o informację nt. części nr II: Dostawa mrożonek i ryb mrożonych w 

zakresie: - poz. 10 - paluszki rybne - największa dostępna zawartość fileta z ryby do 74%, 

Zamawiający żąda 80% - czy to nie błąd?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zawartość fileta z ryby do 74%. 

2. Poz. 13 - łosoś świeży bez skóry w kawałkach - zakres załącznika cenowego dotyczy ryb 

mrożonych - o ile w tym przypadku porcje 100g są mrożone, o tyle w zakresie ryby świeżej - 

dostępne są tylko filety bez skóry w całości ok. 1-1,5kg - proszę o informację co Zamawiający 

oczekuje?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje porcji 100g ryby. 

3.  Poz. 15 - prośba o weryfikację czy opis nie zawiera błędu - poz. 21 - czy dopuszcza się 

opakowanie 500g, przy zachowaniu przeliczenia cenowego za wymagane opakowanie? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza opakowanie 500g.  

  


		2025-07-30T13:40:14+0200
	Marta Cytryńska




